

2024082906141

# Delårsrapport 2024

Januari – juni 2024

**Qred Holding AB (publ)**

**Organisationsnummer 559031-0685**

*Qred Holding AB (publ)*  
*qred.com*

*Drottninggatan 98*  
*finance@qred.com*

*111 60 Stockholm*  
*Tel 08-474 46 62*



## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Qred hjälper mindre företag med enkla och smidiga finansieringstjänster. Genom digitalisering har processen blivit enklare, snabbare och säkrare både för våra kunder och för oss på Qred. Därför har många kunder valt Qred istället för traditionell bankfinansiering. Vi hjälper idag kunder i Sverige, Finland, Danmark, Nederländerna, Belgien och Norge. Vi har just nu över 25 000 småföretag som använder Qred för att få tillgång till den finansiering som behövs för att kunna skapa tillväxt. Vårt egna, automatiserade kreditsystem gör det möjligt för oss att snabbt tillhandahålla företagare med det som behövs för att kunna skapa tillväxt i sina verksamheter. Med Qred får småföretagen tillgång till enkel snabb och transparent finansiering oavsett om det gäller företagslån eller kreditkort. Qred erbjuder enkla och smidiga företagslån till småföretagare. Lånebeloppen är relativt små (upp till ca 5 miljoner kronor) och löptiderna är normalt 6–36 månader med rak amortering. Lånen har ingen uppläggningsavgift, inga dolda kostnader och ingen bindningstid. Qreds lån har en fast månadsavgift och som kund betalar du enbart för de månader som du nyttjar lånet.

Med Qred VISA ges småföretag möjlighet att hantera dagliga inköp på ett enkelt sätt, och får dessutom upp till 45 dagars kostnadsfri kredit. Kortet används tillsammans med Qreds app där företagare får möjlighet att hantera kostnader, utläggshantering, månatlig kreditlimit med mera.

Med en hög grad av automatisering och genom att utnyttja smarta algoritmer baserade på all den kunskap vi samlat på oss kan Qred erbjuda kunderna en helt automatiserad tjänst som i realtid analyserar företagets data och tar fram det bästa erbjudandet. Det innebär en stor förenkling för kunden och en stor kostnadsbesparing för Qred.

Utöver kreditprodukter för småföretagare erbjuder Qred traditionella sparkonton med konkurrenskraftig ränta och statlig insättningsgaranti. Sparkonton erbjuds med olika löptider och de är tillgängliga för privatpersoner i Tyskland och i Sverige. Inlånade medel används i huvudsak för utlåning till småföretag.

Verksamheten består av finansieringstjänster i form av företagskrediter och kreditkort, riktat mot företag i Sverige, Finland, Danmark, Nederländerna, Belgien och Norge samt inlåningstjänster i Tyskland. Bolagets huvudkontor är beläget i Stockholm.

### Koncernstruktur och ägare

Qred Holding AB (publ) är moderbolag i Koncernen och har som syfte att äga aktier i koncernföretag. Qred Bank AB med organisationsnummer 559008-9800 är ett helägt dotterföretag. Qred AB har filialer i Finland, Danmark, Nederländerna och Norge. Qred Bank AB är ett kreditinstitut och står under Finansinspektionens tillsyn enligt lagen om bank- och finansieringsrörelse 2004:297.

### Verksamheten under delårsperioden

Utlåningen till allmänheten har under delårsperioden ökat med 88% till 1 141 mkr (606 mkr).

Under samma period uppgick rörelsens intäkter till 417 mkr (349 mkr) vilket är en ökning med 19% jämfört med föregående år. Provisionsintäkterna har minskat, medan ränteintäkterna ökat. Detta förklaras av att Qred har förmedlat fler lån istället för att direkt ge ut lån.

Koncernens rörelsekostnader ökade under perioden och uppgick till -210 mkr (-166 mkr) främst till följd av ökade personalkostnader samt högre av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar.



Total kreditförluster under perioden uppgick till -225 mkt (-175 mkr). Ökningen förklaras dels av låneportföljens tillväxt samt det försämrade makroläget.

Periodens resultat minskade jämfört med föregående år och uppgick till -14 mkr (7 mkr).

### **Kreditrisker och verksamhetens övriga risker**

I Koncernen uppstår olika typer av risker såsom kreditrisker, marknadsrisker, likviditetsrisker och operativa risker. I syfte att begränsa och kontrollera riskerna i verksamheten har styrelsen, som är ytterst ansvarig för den riskhanteringen, fastställt policy och instruktioner för kreditgivningen och den övriga verksamheten. För en mer utförlig beskrivning av bolagets risker, se årsredovisning 2023 samt bolagets Pelare 3 rapport som båda finns tillgängliga på hemsidan [www.qred.se](http://www.qred.se).

### **Väsentliga händelser under perioden**

Under 2024 har Qred lanserat sparkonto i Sverige, riktat mot svenska konsumenter.

Under 2024 har Qred avvecklat sin svenska factoringverksamhet. Denna strategiska åtgärd är ett led i vår strävan att fokusera på kärnverksamheten och att frigöra resurser och kapital för att fortsätta att stärka vår position inom våra prioriterade affärsområden.

Qred har under 2024 återköpt samtliga utestående preferensaktier.

### **Framtida utveckling**

Under 2024 kommer Qred att ha fortsatt fokus på lönsam tillväxt genom att investera i produkter som förenklar finansiering och betalningar för småföretag.

Vi följer löpande det makroekonomiska läget. De långsiktiga effekterna för omvärlden och ekonomin till följd av kriget i Ukraina och den stigande inflationen är idag inte möjliga att helt förutse.





## Resultaträkning koncernen

tkr	Not	Jan-Jun 2024	Jan-Jun 2023	Helår 2023
Ränteintäkter		182 569	106 379	231 018
Räntekostnader		-27 062	-24 804	-75 019
<b>Räntenetto</b>		<b>155 507</b>	<b>81 574</b>	<b>155 999</b>
Provisionsintäkter		255 286	266 838	560 918
Provisionskostnader		-5 520	-8 911	-16 684
<b>Provisionsnetto</b>		<b>249 767</b>	<b>257 927</b>	<b>544 234</b>
Nettoresultat av finansiella transaktioner		-841	6 342	-262
Andelar i intresseföretags resultat		-22	-43	19 826
Övriga rörelseintäkter		12 648	3 349	7 323
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>417 059</b>	<b>349 149</b>	<b>727 121</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Allmänna administrationskostnader		-129 837	-103 049	-217 809
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-18 754	-8 272	-19 360
Övriga rörelsekostnader		-60 987	-54 830	-102 273
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-209 577</b>	<b>-166 150</b>	<b>-339 442</b>
<b>Resultat före kreditförluster</b>		<b>207 481</b>	<b>182 999</b>	<b>387 680</b>
Kreditförluster, netto	3	-224 847	-174 554	-413 733
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 366</b>	<b>8 445</b>	<b>-26 053</b>
Skatt på periodens resultat		-3 467	-1 918	9 091
<b>Periodens resultat</b>		<b>-13 899</b>	<b>6 527</b>	<b>-16 963</b>



## Rapport över totalresultat

	Jan-Jun 2024	Jan-Jun 2023	Helår 2023
Periodens resultat	-13 899	6 527	-16 962
<b>Övrigt totalresultat</b>			
Omräkningsdifferenser av utländska verksamheter	1	4 537	4 537
Skatt på omräkningsdifferenser av utländska verksamheter	0	-935	-935
Värdeförändring av finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	487	-	19
Skatt på värdeförändring av finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	-100	-	-4
<b>Summa årets totalresultat</b>	<b>-13 511</b>	<b>10 129</b>	<b>-13 345</b>





## Balansräkning koncernen

tkr	Not	2024-06-30	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Utlåning till kreditinstitut		799 320	790 812
Utlåning till Allmänheten	4	1 141 294	606 313
Obligationer och andra räntebärande värdepapper		389 366	77 583
Materiella anläggningstillgångar		4 492	10 766
Immateriella anläggningstillgångar		61 812	63 611
Aktier och andelar i intresseföretag		38 484	38 506
Uppskjutna skattefordringar		32 253	25 906
Övriga tillgångar		85 691	44 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 820	9 099
Derivatinstrument		397	-
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 569 928</b>	<b>1 667 435</b>
<b>Skulder</b>			
Inlåning från Allmänheten	5	1 867 856	865 562
Avsättningar		142 189	175 806
Övriga skulder		34 135	42 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 371	11 152
Derivatinstrument		-	416
<b>Summa skulder</b>		<b>2 067 552</b>	<b>1 095 893</b>
<b>Eget Kapital</b>			
Aktiekapital		18 818	18 826
Övrigt tillskjutet kapital		417 026	471 734
Reserver		13 084	12 696
Balanserade vinstmedel		67 348	85 249
Årets resultat		-13 899	-16 963
<b>Summa eget kapital</b>		<b>502 376</b>	<b>571 542</b>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>		<b>2 569 828</b>	<b>1 667 435</b>





## Förändring eget kapital koncernen

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>18 825</b>	<b>471 734</b>	<b>12 696</b>	<b>68 287</b>	<b>571 543</b>
Periodens resultat				-13 899	-13 899
Omräkningsdifferenser av utländska verksamheter			1		1
Övrigt totalresultat			487		487
Skatt på omräkningsdifferenser och Övrigt totalresultat			-100		-100
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>388</b>	<b>-13 899</b>	<b>-13 511</b>
Inlösen preferensaktier, registrerade	-8	-54 552			-54 560
Optioner, återköp		-156			-156
Utdelning preferensaktier				-939	-939
<b>Eget kapital 2024-06-30</b>	<b>18 818</b>	<b>417 026</b>	<b>13 084</b>	<b>53 449</b>	<b>502 376</b>

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>17 720</b>	<b>474 922</b>	<b>9 079</b>	<b>89 214</b>	<b>590 935</b>
Årets resultat				-16 962	-16 962
Omräkningsdifferenser av Utländska verksamheter			4 537		4 537
Övrigt totalresultat			19		191
Skatt på omräkningsdifferenser och Övrig totalresultat			-939		-939
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 617</b>	<b>-16 962</b>	<b>-13 345</b>
Inlösen preferensaktier, registrerade	-1	-3 679			-3 680
Optioner, utgivna		1 999			1 999
Optioner, återköp		-401			-401
Utdelning preferensaktier				-3 966	-3 966
Registrering av tidigare ej registrerade stamaktier	1 107	-1 107			-
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>18 825</b>	<b>471 734</b>	<b>12 696</b>	<b>68 287</b>	<b>571 543</b>





## Kassaflödesanalys koncern

tkr	Jan - Jun 2024	Jan - Jun 2023	Helår 2023
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat inkl. rörelsens räntekostnader	-17 366	8 445	-26 053
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
-Avskrivningar	20 316	8 272	19 360
-Kapitaliserad ränta	-	1 428	-7 572
-Övriga finansiella poster	83	64	- 4
-Kreditförluster	-90 306	126 365	193 195
-Omräkningsdifferenser	-3 193	-4 425	2 249
-Orealiserade värdeförändringar av aktier i intressebolag	- 43	- 22	-19 826
Betald skatt	-1 766	-6 512	-3 495
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av verksamhetens tillgångar och skulder</b>	<b>-92 274</b>	<b>133 616</b>	<b>157 854</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av utlåning till kreditinstitut	59 363	-90 527	-138 715
Förändringar av inlåning från allmänheten	995 590	-	886 233
Förändring av räntebärande värdepapper	-314 286	-	-79 960
Förändringar av utlåning till allmänheten	-472 451	-63 739	-169 727
Förändring av övriga kortfristiga tillgångar	-48 725	11 195	-24 127
Förändring av leverantörsskulder	-4 338	-3 598	7 629
Förändring av övriga kortfristiga skulder	13 411	-2 453	-19 585
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>	<b>228 564</b>	<b>-149 122</b>	<b>461 749</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>136 291</b>	<b>-15 506</b>	<b>619 603</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>			
Förändring av immateriella anläggningstillgångar	-12 247	-19 522	-36 706
Förändring av materiella anläggningstillgångar	21	-15 137	-15 578
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-12 227</b>	<b>-34 658</b>	<b>-52 284</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission/inlösen preferensaktie	-54 560	-1 560	-3 680
Preferensaktier utdelning	- 939	-2 018	-3 966
Optioner	- 156	1 613	1 598
Upptagna lån	- 416	14 264	56 279
Amortering lån	-5 879	-35 203	-487 805
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-61 950</b>	<b>-22 904</b>	<b>-437 573</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>62 114</b>	<b>-73 068</b>	<b>129 746</b>
Likvida medel vid periodens början	401 786	269 024	269 024
Valutakursdifferenser i likvida medel	-1 174	4 374	3 016
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>462 726</b>	<b>200 330</b>	<b>401 786</b>
I kassaflödet ingår ränteinbetalningar med	162 386	104 103	216 579
I kassaflödet ingår ränteutbetalningar med	-26 686	-27 556	-59 220



## Bokslutskommentarer och noter koncernen

Belopp i tusentals kronor (tkr).

### Not 1 - Allmän information

Qred Holding AB (publ), med organisationsnummer 559031-0685, bedriver verksamhet via dess dotterföretag. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Drottninggatan 98, III 60 Stockholm. Verksamheten består av finansieringstjänster i form av företagskrediter och kreditkort, riktat mot företag i Sverige, Finland, Danmark, Nederländerna, Belgien och Norge.

<b>Dotterföretag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>%</b>
Qred Bank AB	559008-9800	100

<b>Filialer Qred Bank AB</b>	<b>Org.nr</b>
Finland	2868615-5
Danmark	38972294
Nederländerna	72603372
Norge	928148793

### Not 2 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34: Delårsrapportering. Koncernredovisningen för koncernen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Därutöver tillämpas de tillägg som följer av Lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (1995:1559), RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, utgiven av Rådet för finansiell rapportering, samt Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2008:25).

Koncernens redovisningsprinciper samt beräkningar och rapportering har i allt väsentligt varit oförändrade jämfört med årsredovisningen 2023. Inga nya eller ändrade redovisningsprinciper har börjat tillämpas 2024.



**Not 3 -Kreditförluster, netto**

<b>Koncernen</b>	<b>Jan - Jun 2024</b>	<b>Jan - Jun 2023</b>	<b>Helår 2023</b>
Realiserade kreditförluster	315 814	52 106	224 167
Förändring av reserveringar, netto	-53 900	91 885	118 935
Avsättning för garantiåtagande	-37 068	30 563	70 631
<b>Summa</b>	<b>224 847</b>	<b>174 554</b>	<b>413 733</b>

<b>Koncernen</b>	<b>Jan - Jun 2024</b>	<b>Jan - Jun 2023</b>	<b>Helår 2023</b>
Förändring reserv för kreditförluster - Steg 1	-2 961	7 017	-5 414
Förändring reserv för kreditförluster - Steg 2	-12 642	7 742	68 498
Förändring reserv för kreditförluster - Steg 3	-75 364	107 688	126 482
<b>Summa förändring av reserv av förväntade kreditförluster</b>	<b>-90 967</b>	<b>122 448</b>	<b>189 566</b>
Realiserade Kreditförluster	315 814	52 106	224 167
<b>Summa kreditförluster, netto</b>	<b>224 847</b>	<b>174 554</b>	<b>413 733</b>

**Not 4 - Utlåning till allmänheten**

<b>Utlåning till allmänheten brutto</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-12-31</b>
Stage 1, brutto	960 629	452 698
Stage 2, brutto	145 329	90 173
Stage 3, brutto	234 177	290 640
<b>Summa utlåning till allmänheten, brutto</b>	<b>1 340 135</b>	<b>833 510</b>

<b>Reservering för förväntade kreditförluster</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-12-31</b>
Stage 1	-50 662	-32 981
Stage 2	-49 446	-36 404
Stage 3	-98 732	-157 811
<b>Summa reservering för förväntade kreditförluster</b>	<b>-198 841</b>	<b>-227 197</b>

<b>Utlåning till allmänheten, netto</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-12-31</b>
Stage 1, netto	909 967	419 717
Stage 2, netto	95 883	53 769
Stage 3, netto	135 444	132 828
<b>Summa utlåning till allmänheten, netto</b>	<b>1 141 294</b>	<b>606 313</b>

**Not 5 - Inlåning från allmänheten**

Bolagets inlåning från allmänheten om 1867,9 mkr (865,6) består av inlåning från tyska hushåll i Euro till ett värde av 1837,8 mkr samt inlåning från svenska hushåll i SEK till ett värde om 30,1 mkr.

**Not 6 - Finansiella tillgångar och skulder****Beräkning av verkligt värde Värderingsteknik för att fastställa verkligt värde – nivå 1.**

Verkligt värde på finansiella instrument som handlas på en aktiv marknad (till exempel finansiella tillgångar som innehas för handel och finansiella tillgångar som kan säljas) baseras på noterade marknadspriser på balansdagen. En marknad betraktas som aktiv om noterade priser från en börs, mäklare, industrigrupp, prissättningstjänst eller övervakningsmyndighet finns lätt och regelbundet tillgängliga och dessa priser representerar verkliga och regelbundet förekommande marknadstransaktioner på armlängds avstånd. Den noterade marknadspris som används för koncernens finansiella tillgångar är den aktuella köpkursen.

**Värderingstekniker för att fastställa verkligt värde – nivå 2.**

Verkligt värde för derivatinstrument fastställs, liksom i nivå 1, från marknadspriser, med skillnaden att priserna inte bedöms härröra från en aktiv marknad. Verkligt värde för valutaterminkontrakt fastställs som nuvärdet av framtida kassaflöden baserat på kurser för valutaterminer på balansdagen.

**Värdering till verkligt värde med hjälp av väsentliga, icke observerbara indata – nivå 3.**

I de fall ett eller flera väsentliga indata inte baseras på observerbar marknadsinformation klassificeras det berörda instrumentet i nivå 3.

Tabellen nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt värde, utifrån hur klassificeringen i verkligt värdehierarkin gjorts

**Finansiella tillgångar och skulder**

		Verkligt värde			
2024-06-30	Upplupet anskaffningsvärde	via övrigt totalresultat	Redovisat värde	Verkligt värde	Värderings nivå
Utlåning till allmänheten	1 141 294	-	1 141 294	1 141 294	3
Utlåning till kreditinstitut	799 320	-	799 320	799 320	3
Obligationer & andra räntebärande värdepapper	-	389 366	389 366	389 366	1
Aktier och andelar i intresseföretag	38 484	-	38 484	38 484	3
Uppskjuten skattefordran	32 253	-	32 253	32 253	3
Övriga tillgångar	85 691	-	85 691	85 691	3
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	16 820	-	16 820	16 820	3
Derivatinstrument	-	397	397	397	2
<b>Summa</b>	<b>2 113 862</b>	<b>389 762</b>	<b>2 503 625</b>	<b>2 503 625</b>	

**Skulder i balansräkningen**

		Verkligt värde			
2024-06-30	Upplupet anskaffningsvärde	via övrigt totalresultat	Redovisat värde	Verkligt värde	Värderings nivå
Inlåning från Allmänheten	1 867 856	-	1 867 856	1 867 856	3
Övriga skulder	34 135	-	34 135	34 135	3
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	23 371	-	23 371	23 371	3
Derivatinstrument	-	0	0	0	2
<b>Summa</b>	<b>1 925 363</b>	<b>0</b>	<b>1 925 363</b>	<b>1 925 363</b>	





2024082906153

**Finansiella tillgångar och skulder**

<b>2023-12-31</b>	<b>Upplupet anskaffningsvärde</b>	<b>Verkligt värde via övrigt totalresultat</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Verkligt värde</b>	<b>Värderings nivå</b>
Utlåning till allmänheten	606 313	-	606 313	606 313	3
Utlåning till kreditinstitut	790 812	-	790 812	790 812	3
Obligationer & andra räntebärande värdepapper	-	77 583	77 583	77 583	1
Aktier och andelar i intresseföretag	38 506	-	38 506	38 506	3
Uppskjuten skattefordran	25 906	-	25 906	25 906	3
Övriga tillgångar	44 838	-	44 838	44 838	3
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	9 099	-	9 099	9 099	3
<b>Summa</b>	<b>1 515 475</b>	<b>77 583</b>	<b>1 474 709</b>	<b>1 474 709</b>	

**Skulder i balansräkningen**

<b>2023-12-31</b>	<b>Upplupet anskaffningsvärde</b>	<b>Verkligt värde via övrigt totalresultat</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Verkligt värde</b>	<b>Värderings nivå</b>
Inlåning från Allmänheten	865 562	-	865 562	865 562	3
Övriga skulder	42 956	-	42 956	42 956	3
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	11 152	-	11 152	11 152	3
Derivatinstrument	-	416	416	416	2
<b>Summa</b>	<b>919 671</b>	<b>416</b>	<b>908 519</b>	<b>908 519</b>	



**Not 7 - Ställda säkerheter**

Koncernen	2024-06-30	2023-12-31
Övriga fordringar	210 953	308 685
- Spärrade medel	2 234	3 462
<b>Summa</b>	<b>213 187</b>	<b>312 147</b>

**Not 8 - Närståendetransaktioner**

Koncernen	2024-06-30	2023-12-31
Kostnader	-	-
Räntekostnader	-	1 228
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-</b>	<b>1 228</b>

Koncernen	2024-06-30	2023-12-31
<i>Inlåning</i>		
Aktieägare och närstående bolag	-	40 000
<i>Amortering</i>		
Aktieägare och närstående bolag	-	-40 000
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Not 9 - Kapitaltäckning****Information om kapitalbas och kapitalkrav**

Nedan lämnas information kring kapitalbas och kapitaltäckning i överensstämmelse med kraven enligt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2008:25) samt Europaparlamentets och Rådets förordning (EU) nr 575/2013. Dessutom omfattar den relevanta upplysningar enligt Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2014:12) och FFFS 2010:7.

Beräkningen av kapitalbas och kapitalkrav har genomförts enligt Europaparlamentets och Rådets förordning (EU) 575/2013 samt nationella lagar och föreskrifter. Utfallet inkluderar beräkningar enligt pelare 1 för kreditrisk, marknadsrisk, operativ risk och CVA-risk, samt kapitalbehov för att upprätthålla en kapitalkonserveringsbuffert och en kontracyklisk buffert samt kapitalbasbehov enligt pelare 2.

Kapitalkraven för kreditrisk och valutarisk risk beräknas enligt schablonmetoden. Vidare beräknas kapitalkravet för operativ risk enligt den alternativa schablonmetoden. Qred Bank är klassificerat som ett litet och icke-komplext institut enligt Europaparlamentets och Rådets förordning (EU) 575/2013.

Qred påbörjade Bankverksamhet den 2 oktober 2023 vilket reflekteras i tabellerna nedan. Qred hade per årsskiftet ej ansökt om att tillgodoräkna årets vinst i kapitalbasen.

Det finns inga identifierade hinder för en överföring av medel ur kapitalbasen eller återbetalning av skulder mellan moderföretag och dotterföretag.





2024082906155

<b>Kärnprimärkapital</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-12-31</b>
Kapitalinstrument och tillhörande överkursfonder	430 980	430 980
Balanserade vinstmedel	67 348	85 249
Akkumulerat övrigt totalresultat (och övriga reserver)	13 084	12 696
Vinst eller förlust som godtas	-13 899	-16 962
<b>Kärnprimärkapital före regulatoriska justeringar</b>	<b>497 513</b>	<b>511 963</b>
<b>Regulatoriska justeringar</b>		
Immateriella tillgångar	-16 023	-12 698
Uppskjutna skattefordringar	-32 287	-25 965
Ytterligare värdejusteringar	-390	-78
Otillräcklig täckning för nödlidande exponeringar	-262	-220
Totala regulatoriska justeringar	-48 962	-38 960
<b>Kärnprimärkapital</b>	<b>448 551</b>	<b>473 004</b>
Primärkapitalinstrument	-	-
<b>Primärkapital</b>	<b>448 551</b>	<b>473 004</b>
Supplimentärkapital	-	-
<b>Total kapitalbas</b>	<b>448 551</b>	<b>473 004</b>





	2024-06-30		2023-12-31	
<b>Riskvägda exponeringsbelopp</b>				
Totalt riskvägt exponeringsbelopp	1 997 565		1 911 708	
<b>Kapitalbaskrav (Pelare 1) (1)</b>				
Kärnprimärkapital	89 890	4,5%	86 027	4,5%
Primärkapital	119 854	6,0%	114 702	6,0%
Totalt kapital	159 805	8,0%	152 937	8,0%
<b>Kapitalbaskrav (Pelare 2) (2)</b>				
Kärnprimärkapital	10 325	0,5%	10 325	0,5%
Primärkapital	13 767	0,7%	13 767	0,7%
Totalt kapital	18 356	0,9%	18 356	1,0%
<b>Kombinerat buffertkrav (3)</b>				
Kapitalkonserveringsbuffert	49 939	2,5%	47 793	2,5%
Institutspecifik kontracyklisk kapitalbuffert	26 995	1,4%	21 696	1,1%
Kombinerat buffertkrav	76 934	3,9%	69 489	3,6%
<b>Underrättelse kapitalbaskrav (4)</b>				
Kärnprimärkapital	-		-	
Primärkapital	-		-	
Totalt kapital	-		-	
<b>Total lämplig kapitalbasnivå</b>				
Kärnprimärkapital	177 150	8,9%	165 841	8,7%
Primärkapital	210 555	10,5%	197 959	10,4%
Totalt internt bedömt kapitalbaskrav	255 095	12,8%	240 782	12,6%
<b>Kapitalbas enligt del två i tillsynsförordningen</b>				
Kärnprimärkapital	448 551	22,5%	473 004	24,7%
Primärkapital	448 551	22,5%	473 004	24,7%
Totalt kapital	448 551	22,5%	473 004	24,7%

(1) Kapitalbaskrav enligt artikel 92.1 a-c i förordning (EU) nr 575/2013 om tillsynskrav för kreditinstitut och värdepappersföretag

(2) Särskilt kapitalbaskrav enligt 2 kap. 1 2 lagen (2014:968) om särskild tillsyn över kreditinstitut och värdepappersbolag (pelare 2-krav)

(3) Kombinerat buffertkrav enligt 2 kap. 2 § lagen (2014:966) om kapitalbuffertar

(4) Underrättelse enligt 2 kap. 1 c lagen (2014:968) om särskild tillsyn över kreditinstitut och värdepappersbolag (pelare 2-vägledning)





Nedan information om kapitalbas och kapitalbaskrav i enlighet med FFFS 2014:12 (mall E KMI)

	2024-06-30	2023-12-31
<b>Tillgänglig kapitalbas (belopp)</b>		
Kärnprimärkapital	448 551	473 004
Primärkapital	448 551	473 004
Totalt kapital	448 551	473 004
<b>Riskvägda exponeringsbelopp</b>		
Totalt riskvägt exponeringsbelopp	1 997 565	1 911 708
<b>Kapitalrelationer (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)</b>		
Kärnprimärkapitalrelation (i %)	22,5%	24,7%
Primärkapitalrelation (i %)	22,5%	24,7%
Total kapitalrelation (i %)	22,5%	24,7%
<b>Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)</b>		
Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (i %)		
varav: ska utgöras av kärnprimärkapital (i procentenheter)		
varav: ska utgöras av primärkapital (i procentenheter)		
Totala kapitalbaskrav för översyns- och utvärderingsprocessen (i %)	8,0%	8,0%
<b>Kombinerat buffertkrav och samlat kapitalkrav (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)</b>		
Kapitalkonserveringsbuffert (i %)	2,5%	2,5%
Konserveringsbuffert på grund av makrotillsynsrisker eller systemrisker identifierade på medlemsstatsnivå (i %)		
Institutspecifik kontracyklisk kapitalbuffert (i %)	1,4%	1,1%
Systemriskbuffert (i %)		
Buffert för globalt systemviktigt institut (i %)		
Buffert för andra systemviktiga institut (i %)		
Kombinerat buffertkrav (i %)	3,9%	3,6%
Samlade kapitalkrav (i %)	11,9%	11,6%
Tillgängligt kärnprimärkapital efter uppfyllande av de totala kapitalbaskraven för översyns- och utvärderingsprocessen (i %)	10,6%	13,1%
<b>Bruttosoliditetsgrad</b>		
Totalt exponeringsmått	3 869 800	3 406 100
Bruttosoliditetsgrad (i %)	11,6%	13,9%
<b>Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (som en procentandel av det totala exponeringsmättet)</b>		
Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (i %)		
varav: ska utgöras av kärnprimärkapital (i procentenheter)		
Totala krav avseende bruttosoliditetsgrad för översyns- och utvärderingsprocessen (i %)	3,0%	3,0%
<b>Bruttosoliditetsbuffert och samlat bruttosoliditetskrav (som en procentandel av det totala exponeringsmättet)</b>		
Krav på bruttosoliditetsbuffert (i %)		
Samlat bruttosoliditetskrav (i %)	3,0%	3,0%
<b>Likviditetstäckningskvot</b>		



Totala högkvalitativa likvida tillgångar (viktat värde – genomsnitt)	390 782	55 372
Likviditetsutflöden – totalt viktat värde	157 155	23 839
Likviditetsinflöden – totalt viktat värde	681 750	372 563
Totala nettolikviditetsutflöden (justerat värde)	39 289	5 960
Likviditetstäckningskvot (i %)	1 493%	872%
<b>Stabil nettofinansieringskvot</b>		
Total tillgänglig stabil finansiering	2 198 312	1 328 462
Totalt behov av stabil finansiering	1 120 505	769 906
Stabil nettofinansieringskvot (i %)	196%	173%

### Not 10 – Väsentliga händelser efter delårsperioden

Inga väsentliga händelser har inträffat efter delårsperiodens slut





## Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt bedriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Stockholm, den dag som framgår av elektronisk signatur.

**Mattias Carlsson**  
Styrelseordförande

**Sean Cory**  
Styrelseledamot

**David Samuelson**  
Styrelseledamot

**Emil Sunvisson**  
VD och styrelseledamot

**Jason Francis**  
Styrelseledamot

**Caroline Farberger**  
Styrelseledamot

**Sebastian Wohlgschaft**  
Styrelseledamot

## Kontakt

Qred Holding AB (publ)  
Drottninggatan 98  
111 60 Stockholm

finance@qred.com  
<https://qred.com>  
08-474 46 62



# Verifikat

Transaktion 09222115557525403103

## Dokument

**Delårsrapport Qred Holding AB (publ) 2024-06**  
Huvuddokument  
19 sidor  
*Startades 2024-08-27 12:01:59 CEST (+0200) av Filip Bergqvist (FB)*  
*Färdigställt 2024-08-28 10:13:42 CEST (+0200)*

## Initierare

**Filip Bergqvist (FB)**  
Qred Holding AB (publ)  
*filip.bergqvist@qred.com*  
+46767194771

## Signerare

**Emil Sunvisson (ES)**  
Qred Holding AB (publ)  
*Personnummer 710819-6671*  
*emil.sunvisson@qred.com*  
+46708109735



---



---

*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Emil Sunvisson"*  
*Signerade 2024-08-27 16:20:51 CEST (+0200)*

**Jason Francis (JF)**  
Qred Holding AB (publ)  
*Personnummer 770828-7631*  
*jason.francis@qred.com*  
+46733172705



---



---

*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JASON JOHN FRANCIS"*  
*Signerade 2024-08-28 09:36:33 CEST (+0200)*



# Verifikat

Transaktion 09222115557525403103

2024082906161

**Mattias Carlsson (MC)**  
Qred Holding AB (publ)  
Personnummer 720214-5632  
mattias.jl.carlsson@gmail.com  
+46703743380



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MATTIAS CARLSSON"  
Signerade 2024-08-27 12:45:40 CEST (+0200)

**David Samuelson (DS)**  
Qred Holding AB (publ)  
Personnummer 820410-6630  
david.samuelson@nordiccapital.com  
+46706008770



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"DAVID SAMUELSON"  
Signerade 2024-08-27 12:34:44 CEST (+0200)

**Sebastian Wohlgshaft (SW)**  
Qred Holding AB (publ)  
sebastian.wohlgshaft@nordiccapital.com  
+491727513759

Signerade 2024-08-27 13:14:48 CEST (+0200)

**Sean Cory (SC)**  
Qred Holding AB (publ)  
Personnummer 640804-1579  
sean.cory@qred.com  
+46734354072



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Sean Cory"  
Signerade 2024-08-28 10:13:42 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557525403103

Caroline Farberger (CF)  
Qred Holding AB (publ)  
Personnummer 671029-7521  
caroline@carolinefarberger.com  
+46722201810



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Caroline', written over a horizontal line.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"CAROLINE FARBERGER"  
Signerade 2024-08-27 12:25:55 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

